HOCHDRUCK-PLUNGERPUMPE BAUREIHE NP25 HIGH-PRESSURE PLUNGER PUMP SERIES
Type
Best.-Nr. Leistungs-
aufnahme
Überdruck
max.
Drehzahl
max.

max.
RPM
max.
Output
max.
Water-
Temp.
max.
Plunger
dia.
Stroke Weight
approx.
NPSH
Required
  kW bar min-1 l/min °C mm mm kg mWs
NP25/30-280 00.6735 17,1 280 1450 31,1 70 22 20 19,0 9,0
NP25/38-280 00.6715 20,6 280 1450 37,3 70 22 24 19,0 10,0
NP25/41-210 00.6736 16,8 210 1450 40,6 70 25 20 19,0 9,0
NP25/50-210 00.6716 20,2 210 1450 48,8 70 25 24 19,0 10,0
NP25/54-200 00.6934 20,7 200 1450 54,0 70 26 24,6 18,0 --
Leistungsdaten für intermittierenden Betrieb, Daten für Dauereinsatz
auf Anfrage.
Zwischengrössen von Fördermenge / Drehzahl bzw. Druck / Menge / KW
können durch lineare Umrechnung ausreichend genau bestimmt werden.